

BO.Bz.0022.36.2017

PROTOKÓŁ NR 141/2017
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 31 sierpnia 2017 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Pismo Wójta Gminy Waganiec o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania: wykonania audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, wkładu własnego na zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej, ucyfrowienia aparatu RTG – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Umowa na przeprowadzenie zajęć usprawniających realizowanych podczas zajęć fitness – „ZUMBA” w ramach programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” edycja 2017.
 - 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVII/238/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.
 - 5.5. Wniosek Proboszcza Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku o wsparcie organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego przez Parafię Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Radę Rycerzy Kolumba im. św. Jana Pawła II w Ciechocinku – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Umowa partnerska z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.
 - 5.7. Opinie komisji Rady Powiatu.
 - 5.8. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi”, projekt umowy z wykonawcą.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:15.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwóch członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 140/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 sierpnia 2017r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 140/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 sierpnia 2017r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 140/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 sierpnia 2017r

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkty:

5.6. Umowa partnerska z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.

5.7. Opinie komisji Rady Powiatu.

5.8. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi”, projekt umowy z wykonawcą.

Kto jest za rozszerzeniem porządku o punkt 5.6. - 5.8.? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Pismo Wójta Gminy Waganiec o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Pismo Wójta Gminy Waganiec o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec.

Wójt Gminy Waganiec zwraca się o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec, na warunkach określonych przez Zarząd Powiatu 5 sierpnia 2015r. Wójt uzasadnia to tym, że przystąpienie do realizacji kolejnych zadań podyktowane jest pilną potrzebą poprawy jakości dróg powiatowych zlokalizowanych na obszarze Gminy Waganiec, jak również a może i przede wszystkim poprawy bezpieczeństwa na tychże drogach, które posiadają status dróg publicznych. Gmina Waganiec zainteresowana jest realizacją kolejnych zadań z zakresu infrastruktury drogowej, realizowanych wspólnie z powiatem jeszcze w bieżącym roku i dlatego wnosi o zajęcie stanowiska w przedmiotowym zakresie w terminie do 31 sierpnia 2017 r. Wójt zaznacza, że w przypadku otrzymania negatywnego stanowiska Gmina Waganiec zmuszona będzie przesunąć przedmiotowe środki finansowe na inne cele.

Uważam, że w tym roku nie ma możliwości przystąpienia przez powiat do kolejnych inwestycji drogowych na terenie Gminy Waganiec. Myślę, że realizacja kolejnych przedsięwzięć drogowych będzie możliwa w 2018 r. Na 5 września 2017 r. zaprosiłem wójtów i burmistrzów z terenu powiatu w celu uzgodnienia zakresu zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych przy współfinansowaniu ich przez gminy, celem zabezpieczenia środków na ten cel w projekcie budżetu na 2018 rok. W tym roku mamy zabezpieczone środki na realizację inwestycji drogowych na drogach powiatowych – ulicach na terenie Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. Niestety do tej pory Miasto Aleksandrów Kujawski nie przekazało nam deklarowanego udziału w realizacji tych zadań. Mam informację, że decyzje w tej sprawie ma podjąć Rada Miejska w pierwszej połowie września. Jeżeli chodzi o drogi powiatowe na terenie Gminy Waganiec to rozmawialiśmy z Wójtem o dwóch odcinkach tj. drodze w Sierzchowie od młyna do skrzyżowania ok. 2 km, powiat miał zabezpieczyć na ten cel 500 tys. zł, a gmina 150 tys. zł i drodze w Siutkowie. Uważam, że te zadania możemy zaplanować na 2018 rok.

Czy są pytania, uwagi?

Pan Wojciech Marjański – faktycznie rozmawialiśmy o dwóch zadaniach tj. drodze w Sierzchowie i w Siutkowie. Mówiliśmy również o zwiększeniu udziału finansowego gminy do 50%, o czym pan Wójt nie wspomina.

Pan Dariusz Wochna – proponuję, żeby zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Wójta Gminy Waganiec z dnia 23 sierpnia 2017 r. znak: ZGK.6822.54.2017 o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec i postanowił nie przystępować do kolejnych inwestycji drogowych na terenie Gminy Waganiec w 2017 roku. Natomiast, decyzję co do realizacji wspólnych inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Waganiec w 2018 roku Zarząd Powiatu podejmie po spotkaniu z wójtami, burmistrzami, zaplanowanym na 5 września 2017 r.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Wójta Gminy Waganiec z dnia 23 sierpnia 2017 r. znak: ZGK.6822.54.2017 o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec i postanowił nie przystępować do kolejnych inwestycji drogowych na terenie Gminy Waganiec w 2017 roku. Natomiast, decyzję co do realizacji wspólnych inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Waganiec w 2018 roku Zarząd Powiatu podejmie po spotkaniu z wójtami, burmistrzami, zaplanowanym na 5 września 2017 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wójta Gminy Waganiec z dnia 23 sierpnia 2017 r. znak: ZGK.6822.54.2017 o zajęcie stanowiska w kwestii możliwości realizacji w 2017 roku kolejnych zadań dotyczących remontów i przebudowy infrastruktury drogowej przy współfinansowaniu ze strony Gminy Waganiec, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania: wykonania audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, wkładu własnego na zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej, ucyfrowienia aparatu RTG – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania: wykonania audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, wkładu własnego na zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej, ucyfrowienia aparatu RTG.
Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. zwrócił się o udzielenie wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania trzech zadań. Pierwsze zadanie, wykonanie audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, który należy wykonać do końca września 2017 r., zgodnie z ustawą o efektywności energetycznej. Przewidywany koszt audytu to kwota około 160 tys. zł. Drugie

zadanie, zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej (gastroskop, kolonoskop, diatermia, stanowisko do automatycznego mycia i dezynfekcji endoskopów), który jest niezbędny do otrzymania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi priorytetowej 6 Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry dla Działania 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, poddziałanie 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną. Całkowity koszt zadania wynosi 414.258,40 zł. Wkład własny w kwocie około 200 tys. zł. Trzecie zadanie, ucyfrowienia aparatu RTG, które jest niezbędne w celu zmniejszenia kosztów opisów badań RTG i TK. Obecnie firma opisująca badania wyposaża pracownię szpitala w niezbędny sprzęt co powoduje, że koszt opisu takiego badania jest bardzo drogi, gdyż zawiera w sobie zarówno koszt badania jak i udostępnienie sprzętu. Dlatego, Zarząd Szpitala podjął decyzję, że zakupi własny sprzęt cyfrowy, a badania zleci innej tańszej firmie. Całkowity koszt ucyfrowienia to kwota 150 tys. zł.

Na jutro zaplanowane zostało spotkanie Starosty i Wicestarosty z Prezesem Szpitala. Będziemy rozmawiać m.in. w kwestiach przedstawionych w piśmie. Dlatego, proponuję, żebyśmy odłożyli podjęcie decyzji w przedmiocie złożonego wniosku.

Czy są pytania, uwagi?

Pan Wojciech Marjański – o zadaniu trzecim pan Prezes wielokrotnie nas informował. Firma, która wyposaża pracownię RTG w sprzęt narzuciła wysokie koszty opisu badania. W związku z tym, Zarząd Spółki planuje zakupić własny sprzęt cyfrowy, a badania zlecić innej firmie. Zadanie drugie i trzecie w znaczący sposób wpływają na działalność szpitala, jakość usług i sytuację finansową spółki. Natomiast, zadanie pierwsze tj. wykonanie audytu efektywności energetycznej jest wymagane przepisami prawa, jest to ustawowy obowiązek przeprowadzenia takiego audytu.

Pan Dariusz Wochna – proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 25 sierpnia 2017 r. l.dz. P.Sz.6615/17 w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania: wykonania audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, wkładu własnego na zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej, ucyfrowienia aparatu RTG i postanowił podjąć decyzję w przedmiotowej sprawie w terminie późniejszym.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 25 sierpnia 2017 r. l.dz. P.Sz.6615/17 w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania: wykonania audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, wkładu własnego na zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej, ucyfrowienia aparatu RTG i postanowił podjąć decyzję w przedmiotowej sprawie w terminie późniejszym.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 25 sierpnia 2017 r. l.dz. P.Sz.6615/17 w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w celu dofinansowania: wykonania audytu efektywności energetycznej przedsiębiorstwa, wkładu własnego na zakup sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopowej, ucyfrowienia aparatu RTG, stanowi załącznik do protokołu.

5.3. Umowa na przeprowadzenie zajęć usprawniających realizowanych podczas zajęć fitness – „ZUMBA” w ramach programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” edycja 2017.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Umowa na przeprowadzenie zajęć usprawniających realizowanych podczas zajęć fitness – „ZUMBA” w ramach programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” edycja 2017.

W związku z realizacją programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” – edycja 2017 zaplanowano zadanie pn. zajęcia usprawniające realizowane podczas zajęć fitness – „ZUMBA”. Celem wyboru realizatora zadania wystosowano zapytania ofertowe do instruktorów zumbi prowadzących zajęcia na terenie powiatu. Ofertę złożyła pani Agnieszka Szychulska za cenę brutto 125 zł za godzinę. Zadanie obejmuje 12 godzin dla każdej grupy. Łącznie są cztery grupy po 20 osób. Zajęcia mają być prowadzone w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku, Szkole Podstawowej Specjalnej w Aleksandrowie Kujawskim i Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Agnieszką Szychulską na przeprowadzenie zajęć usprawniających realizowanych podczas zajęć fitness – „ZUMBA” w ramach programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” edycja 2017 za cenę brutto 6.000 zł tj. 125zł za godzinę.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Agnieszką Szychulską na przeprowadzenie zajęć usprawniających realizowanych podczas zajęć fitness – „ZUMBA” w ramach programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” edycja 2017 za cenę brutto 6.000 zł tj. 125zł za godzinę.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 29 sierpnia 2017 r. znak: PS.0420.1.2017 wraz z projektem umowy na przeprowadzenie zajęć usprawniających realizowanych podczas zajęć fitness – „ZUMBA” w ramach programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – II” realizowanego w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” edycja 2017, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVII/238/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVII/238/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

Rada Powiatu uchwałą nr XVII/238/2016 z dnia 28 października 2016 r. określiła rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. W związku z zakończeniem działalności Apteki „Słoneczna” przy ulicy Kopernika 58 w Ciechocinku, zmianą nazwy Apteki „Osiedlowa” na Aptekę „Puls Osiedlowa” w Aleksandrowie Kujawskim, rozpoczęciem działalności Apteki „Przy Przychodni” w Zakrzewie oraz zmianą godzin pracy Apteki działającej przy ulicy Radziejowskiej w Zakrzewie, zachodzi konieczność dokonania zmian w rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych. W związku z tym, wystąpiono do Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy oraz do burmistrzów miast i wójtów gmin z terenu powiatu o wyrażenie opinii w sprawie zmian rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych i zmian harmonogramu dyżurów aptek w 2017 roku. Wójtowie i burmistrzowie przesłali opinie pozytywne. Pomorsko – Kujawska Okręgowa Izba Aptekarska w Bydgoszczy pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt zmian, wyrażając negatywne stanowisko w zakresie zasady tygodniowego dyżurowania aptek na terenie powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVII/238/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVII/238/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 29 sierpnia 2017 r. znak: PS.801.10.2017 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XVII/238/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2017 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Wniosek Proboszcza Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku o wsparcie organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego przez Parafię Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Radę Rycerzy Kolumba im. św. Jana Pawła II w Ciechocinku – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Wniosek Proboszcza Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku o wsparcie organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego przez Parafię Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Radę Rycerzy Kolumba im. św. Jana Pawła II w Ciechocinku.

Proboszcz Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku oraz Wielki Rycerz Rady Rycerzy Kolumba zwrócili się o wsparcie organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego 9 września 2017 r. w Parku Tężniowym w Ciechocinku. Piknik rozpocznie się Mszą Św. o godzinie 15:00, po której nastąpią występy lokalnych artystów. Uczestnicy pikniku będą mogli degustować Rycerski Żurek oraz inne regionalne potrawy i napoje. Przewidziane są różne atrakcje dla dzieci. W ubiegłym roku powiat wsparł to przedsięwzięcie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Proboszcza Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku i udzielić wsparcia organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego przez Parafię Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Radę Rycerzy Kolumba im. św. Jana Pawła II w Ciechocinku w kwocie 500 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Proboszcza Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku i postanowił udzielić wsparcia organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego przez Parafię Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Radę Rycerzy Kolumba im. św. Jana Pawła II w Ciechocinku w kwocie 500 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 29 sierpnia 2017 r. znak: PS.0532.15.2017 wraz z wnioskiem Proboszcza Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku z dnia 14 sierpnia 2017 r. o wsparcie organizacji III Katolickiego Pikniku organizowanego przez Parafię Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Radę Rycerzy Kolumba im. św. Jana Pawła II w Ciechocinku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Umowa partnerska z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Umowa partnerska z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak - Projekt pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” jest kontynuacją projektu kluczowego pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2015. Celem projektu jest rozbudowa i integracja rozwiązań aplikacyjnych dostarczonych w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej” jak również wdrożenie nowych rozwiązań informatycznych w ramach „Infostrady Kujaw i Pomorza 2.0”. W projekcie tym mieszczą się m.in. prace geodezyjno – kartograficzne, GESUT Geodezyjna Ewidencja Sieci Uzbrojenia Terenu i ortofotomapa. Zgodę na przystąpienie do tego projektu wyraziła Rada Powiatu na sesji w dniu 25 sierpnia 2017 r. Przedłożona umowa partnerska z Województwem Kujawsko – Pomorskim określa zakres realizowanego projektu i wzajemne zasady uczestnictwa w projekcie, a także wielkości wzajemnych rozliczeń finansowych.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę partnerską z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę partnerską z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 28 sierpnia 2017 r. wraz z projektem umowy partnerskiej z Województwem Kujawsko – Pomorskim na wspólną realizację przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Opinie komisji Rady Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Opinie komisji Rady Powiatu.

Komisja Polityki Społecznej na posiedzeniu w dniu 25 sierpnia 2017 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji powiatowej jednostki budżetowej oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację wspólnego przedsięwzięcia polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 wspólne wdrożenie projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. Ponadto, Komisja pozytywnie zaopiniowała propozycję włączenia Powiatu Aleksandrowskiego w skład członków Spółdzielni Socjalnej „Kujawianka”.

Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Opinie Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2017 r., stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 5.8. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi”, projekt umowy z wykonawcą.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi”, projekt umowy z wykonawcą.

Przedłożony został protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi”.

W wymaganym terminie wpłynęło 6 ofert. Oferta Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz ul. Grabowa 8, 95-200 Pabianice nie spełnia wymagań zamawiającego, ponieważ wykonawca złożył ofertę tylko na kurs: projektowanie i wykonanie biżuterii, decoupage oraz dwudniowe szkolenie dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi. Oferta podlega odrzuceniu. Oferta Ośrodka Doskonalenia Zawodowego bhp ekspert Bartłomiej Daroszewski ul. 14 Pułku Piechoty 4/36, 87 – 800 Włocławek nie spełnia wymagań zamawiającego, ponieważ wykonawca złożył ofertę tylko na kurs obsługi wózków widłowych. Oferta podlega odrzuceniu. Oferta Ośrodka Kształcenia Zawodowego „OKZ” ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 20/22, 87-800 Włocławek za cenę brutto 22.500zł, nie podlega odrzuceniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta ta jest najkorzystniejsza i przyznano jej największą ilość 100 punktów.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi” i zawrzeć umowę z Piotrem Stalmirskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Kształcenia Zawodowego „OKZ” ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 20/22, 87-800 Włocławek za cenę brutto 22.500zł, który złożył najkorzystniejszą ofertę

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi” i postanowił zawrzeć umowę z Piotrem Stalmirskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Kształcenia Zawodowego „OKZ” ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 20/22, 87-800 Włocławek za cenę brutto 22.500zł, który złożył najkorzystniejszą ofertę

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 31 sierpnia 2017 r. znak: Rz.272.2.18.2017 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów podnoszących kwalifikacje osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szkolenia dla kadry pracującej z osobami z zaburzeniami psychicznymi” oraz projektem umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

W związku ze zmianą zakresu przedmiotu umowy na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie kujawskim z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego – II etap” wnoszę o odstąpienie od umowy zawartej z Piotrem Lewandowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą WZB – Projekt Biuro Projektowo – Budowlane Piotr Lewandowski ul. Weselna 21a Włocławek dnia 9 sierpnia 2017 r., ponieważ wykonanie przedmiotowej umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zmieniła się koncepcja przeznaczenia obiektu na Centrum Dydaktyczne przy ZS Nr 1, które ma obejmować swoim zakresem również warsztaty szkolne, co wiąże się ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, jak również z koniecznością uzyskania stosownych pozwoleń. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił odstąpić od umowy zawartej z Piotrem Lewandowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą WZB – Projekt Biuro Projektowo – Budowlane Piotr Lewandowski ul. Weselna 21a Włocławek dnia 9 sierpnia 2017 r. na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego – II etap”, ponieważ wykonanie przedmiotowej umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy tj. zmiana zakresu przedmiotu umowy.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 31 sierpnia 2017 r. znak: Rz.272.2.15.2017 w sprawie odstąpienia od umowy na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa obiektu na Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na pracownię kształcenia praktycznego – II etap”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.
Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:30

Protokołowała: Edyta Niedziałek